
2. BTM – ZOMKA Nymburk – 9. 11. 2024

Starší žactvo

základní skupiny

A jméno oddíl 1 2 3 4 body místo

1 Hlavatý Marek Poděbrady X 3:1 3:0 3:0 6 1.
   
2   Švorc Vojtěch Přední Lhota 1:3 X 3:0 3:1 5 2.

3 Filipová Milena Poděbrady 0:3 0:3 X 3:0 4 3.

4 Červák Patrik Zomka Nymburk 0:3 1:3 0:3 X 3 4.

B jméno oddíl 1 2 3 4 body místo

1 Holčák Lukáš Loko Nymburk X 3:0 3:0 3:0 6 1.
   
2  Sollier Jennifer Poděbrady 0:3 X 3:1 3:0 5 2.

3 Andrlík Jakub Zomka Nymburk 0:3 1:3 X 1:3 3 4.

4 Macek Martin Pečky 0:3 0:3 3:1 X 4 3.

Hlavatý A – finále
Hlavatý

Sollier 3:0

Hlavatý

Švorc 3:0

Švorc

Holčák 3:1

Filipová B – finále
Andrlík

Andrlík 3:0

Andrlík

Macek 3:1

Macek

Červák 3:0



Mladší žactvo 

základní skupiny

A jméno oddíl 1 2 3 4 body místo

1 Hlavatý Martin Poděbrady X 3:0 3:0 3:0 6 1.
2

Baitler Bart Zomka Nymburk 0:3 X 0:3 0:3 3 4.

3 Novák Štěpán Pečky 0:3 3:0 X 3:0 5 2.

4 Koreček Dan Předhradí 0:3 3:0 0:3 X 4 3.

B jméno oddíl 1 2 3 4 body místo

1 Holaj Jaromír Zomka Nymburk X 3:0 3:2 1:3 5 2.
  
2 Landyš Sebastian Zomka Nymburk 0:3 X 0:3 0:3 3 4.

3 Černý Adam Poříčany 2:3 3:0 X 0:3 4 3.

4 Matějovská Daniela Loko Nymburk 3:1 3:0 3:0 X 6 1.

C jméno oddíl 1 2 3 body místo

1 Andrejsová Lucie Zomka Nymburk X 0:3 0:3 2 3.
2

Komar Kyrylo Zomka Nymburk 3:0 X 3:0 4 1.

3 Adamovič Jakub Poříčany 3:0 0:3 X 3 2.

D jméno oddíl 1 2 3 body místo

1 Kroupová Josefína Lysá nad Labem. X 3:2 3:1 4 1.
2

Caudr Josef Zomka Nymburk 2:3 X 1:3 2 3.

3 Novák Adam Pečky 1:3 3:1 X 3 2.



Hlavatý A - finále
Hlavatý 

Adamovič 3:0

Hlavatý 

Holaj 3:2

Holaj

Kroupová 3:2

Hlavatý

Komar 3:1

Novák Š.

Novák Š. 3:0

Matějovská

Novák A. 3:1

Matějovská

Matějovská 3:0

B - finále
Koreček

Caudr

Landyš 3:2

Caudr

Caudr 3:1

Caudr

Andrejsová 3:0

Andrejsová

Baitler 3:1

Andrejsová

w:o

Černý



Bodové pořadí – U13 - listopad  2024

pořadí ID Příjmení Jméno Nar Klub 1. BTM 2. BTM celkem

1. 86235 Hlavatý Martin 2014 TTC Poděbrady 260 260 520

2. 83016 Holaj Jaromír 2013 SK Zomka NB 195 195 390

3. 88783 Kroupová Josefína 2014 TTC Lysá n/L 90 170 260

4.-5. 85911 Procházka Lukáš 2013 TTC Lysá n/L 220 0 220

4.-5. 87636 Matějovská Daniela 2012 Loko Nymburk 0 220 220

6.-7. 85913 Jůza Bruno 2012 TTC Lysá n/L 195 0 195

6.-7. Novák Štěpán 2012 Spartak Pečky 0 195 195

8.-10. Adamovič Jakub 2014 TJ Poříčany 0 170 170

8.-10. 87559 Komar Kyrylo 2012 SK Zomka NB 0 170 170

8.-10. Novák Adam 2012 Spartak Pečky 0 170 170

11.-12. 78948 Jirásková Barbora 2012 TJ Sadská 120 0 120

11.-12. 89553 Caudr Josef 2013 SK Zomka NB 0 120 120

13. 84451 Andrejsová Lucie 2015 SK Zomka NB 0 90 90

14.-17. 86234 Žoha David 2014 TTC Poděbrady 65 0 65

14.-17. 89398 Filip Hubert 2015 TTC Poděbrady 65 0 65

14.-17. Koreček Dan 2012 TJ Předhradí 0 65 65

14.-17. Černý Adam 2012 TJ Poříčany 0 65 65

18.-19. 88120 Landyš Sebastian 2015 SK Zomka NB 0 40 40

18.-19. Baitler Bart 2015 SK Zomka NB 0 40 40

Bodové pořadí – U15 - listopad  2024 

pořadí ID Příjmení Jméno Nar Klub 1. BTM 2. BTM celkem

1. 77577 Hlavatý Marek 2010 TTC Poděbrady 260 260 520

2. 83692 Sollier Jennifer 2010 TTC Poděbrady 220 195 415

3. 79548 Filipová Milena 2010 TTC Poděbrady 195 65 260

4. 86485 Švorc Vojtěch 2011 ACS Př. Lhota 0 220 220

5. 82692 Holčák Lukáš 2010 Loko Nymburk 0 195 195

6. 86171 Macek Martin 2010 Spartak Pečky 65 90 155

7.-8. 78949 Hrdličková Emma 2011 TJ Sadská 120 0 120

7.-8. 82296 Andrlík Jakub 2011 SK Zomka NB 0 120 120

9. 83422 Pavlásek Waldemar 2010 Spartak Pečky 90 0 90

10. 87948 Červák Patrik 2010 SK Zomka NB 0 65 65


